Proformaredovisningen har upprättats som om Metec Powder

Metal AB ägts under hela 2010.

Proformaredovisningen har upprättats i enlighet med Internatio­

nal Financial Reporting Standards (IFRS) såsom de antagits av EU.

Proformaredovisningen är inte en fullständig finansiell rapport enligt

IFRS. Förvärvsanalysen för förvärvet av Metec Powder Metal AB är

preliminär varvid förvärvade tillgångar och skulder i Metec Powder

Metal AB upptagits till bokförda värden. Skillnaden mellan förvärvs­

priset och det redovisade värdet på nettotillgångarna har redovisats

som patent i proformaredovisningen. Varvid det redovisade värdet

på patent inte bedöms överstiga verkligt värde. En slutlig värdering av

de förvärvade tillgångarna och skulderna kommer slutföras innan

avgivande av årsredovisningen för 2011.

Proformaredovisningen är upprättad med antagandet att Koncer­

nen skall kunna fortsätta sin drift (going concern). Förutsättningen

för att Koncernen skall kunna fortsätta sin verksamhet är att den

förestående emissionen lyckas eller att Koncernen tillförs likvida

medel på annat sätt.

Proformaredovisning

KOncernResultaträkning (KSEK) Hydropulsor 2010 Metec 2010 Justeringar Proforma 2010
Nettoomsättning 2 436 1 974 –678 3 732

Förändring lagervaror under tillverkning och färdiga varor –563 0 –563

Aktiverat arbete för egen räkning 99 150 249

Övriga intäkter 4 320 324

Summa intäkter 1 976 2 444 3 742

Rörelsens kostnader
Råvaror och förnödenheter –372 –1 486 678 –1 180

Övriga externa kostnader –1 857 –2 613 –4 470

Personalkostnader –2 917 –1 900 –4 817

Avskrivningar av immateriella och materiella anläggningstillgångar –1 151 –3 251 –4 402

Övriga rörelsekostnader –401 0 –401

Summa rörelsens kostnader –6 698 –9 250 –15 270
Rörelseresultat –4 722 –6 806 –11 528

Resultat från finansiella investeringar
Finansiella intäkter 4 0 4

Finansiella kostnader –822 –732 –1 554

Finansnetto –818 –732 –1 550

Resultat före skatt –5 540 –7 538 –13 078

Skatt 0 0 0

Årets resultat –5 540 –7 538 –13 078

Övrigt totalresultat
Omräkningsdifferenser vid omräkning av utländska verksamheter 27 27

Årets totalresultat –5 513 –7 538 –13 051

Skatt hänförligt till övrigt totalresultat 0 0 0

Övrigt totalresultat efter skatt –5 513 –7 538 –13 051

Årets resultat hänförligt till
Moderbolagets aktieägare –5 468 –7 538 –13 006

Innehav utan bestämmande inflytande –72 –72

–5 540 –7 538 –13 078

Årets totalresultat hänförligt till
Moderbolagets aktieägare –5 446 –7 538 –12 984

Innehav utan bestämmande inflytande –67 –67

–5 513 –7 538 –13 051

52

Proformaredovisning

Inbjudan till teckning av aktier i Hydropulsor AB (publ)

KONCERNBALANSRÄKNING (KSEK) Not
Hydropulsor
2010-12-31

Metec
2010-12-31 Justeringar

Proforma
2010-12-31

Tillgångar
Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 1 994 0 994

Dataprogram 3 0 3

Patent och licenser 2 0 3 073 2 643 5 716

997 3 073 6 713
Materiella anläggningstillgångar 3

Maskiner 319 20 368 20 687

Inventarier och andra tekniska anläggningar 332 0 332

651 20 368 21 019
Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 10 000 –10 000 0

10 000 0 0
Summa anläggningstillgångar 11 648 23 441 27 732

Omsättningstillgångar
Varulager

Råvaror och förnödenheter 4 260 118 4 378

Färdiga varor 2 018 0 2 018

Varor under tillverkning 267 0 267

6 545 118 6 663
Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 1 794 173 –92 1 875

Skattefordran 168 64 232

Övriga fordringar 177 125 302

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 103 72 175

2 242 434 2 584

Kassa och bank 89 0 89

Summa omsättningstillgångar 8 876 552 9 336
Summa tillgångar 20 524 23 993 37 068

53

Proformaredovisning

Inbjudan till teckning av aktier i Hydropulsor AB (publ)

KONCERNBALANSRÄKNING (KSEK) Not
Hydropulsor
2010-12-31

Metec
2010-12-31 Justeringar

Proforma
2010-12-31

Eget kapital och skulder
Eget kapital
Aktiekapital 2 166 2 400 –2 400 2 166

Övrigt tillskjutet kapital 200 825 27 657 –27 657 200 825

Reserver 439 0 439

Balanserat resultat och årets resultat –207 935 –22 700 22 700 –207 935

Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare –4 505 7 357 –4 505

Eget kapital hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande 336 336

Summa eget kapital –4 169 7 357 –4 169

Långfristiga skulder
Räntebärande långfristiga skulder till kreditinstitut 700 0 700

Räntebärande skulder till aktieägare 9 328 9 631 18 959

Summa långfristiga skulder 10 028 9 631 19 659

Kortfristiga skulder
Räntebärande kortfristiga skulder till kreditinstitut 200 1 000 1 200

Checkräkningskredit 1 524 3 374 4 898

Leverantörsskulder 2 295 1 603 –92 3 806

Övriga skulder 10 071 114 10 185

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 575 914 1 489

Summa kortfristiga skulder 14 665 7 005 21 578
Summa skulder 24 693 16 636 41 237
Summa eget kapital och skulder 20 524 23 993 37 068

FÖRÄNDRING AV EGET
KAPITAL (KSEK) Aktiekapital

Övrigt
tillskjutet kapital Reserver

Balanserat
resultat och

årets resultat

Eget kapital
hänförligt till

moderbolagets
aktieägare

Eget kapital
hänförligt till inne-
hav utan bestäm-
mande inflytande Totalt

Belopp vid årets ingång 1 541 196 579 412 –202 468 –3 940 439 –3 501

Justering ingående saldo 31 –31 0

Kvittningsemission 625 4 375 5 000 5 000

Negativ goodwill 7 539¹)   7 539 7 539

Emissionskostnader –129 –129 –129

Årets resultat 27 –13 006 –13 006 –72 –13 078

Belopp vid årets utgång 2 166 200 825 439 –207 935 –4 505 336 –4 169

1)  Avser beräknad förvärvad negativ goodwill vid årets ingång

54

Proformaredovisning

Inbjudan till teckning av aktier i Hydropulsor AB (publ)

KASSAFLÖDESANALYS (KSEK) Hydropulsor 2010 Metec 2010 Justeringar Proforma 2010
Den löpande verksamheten
Resultat före skatt –5 540 –7 538 –13 078

Justering för poster som ej ingår i kassaflödet 1 151 3 251 4 402

Betald skatt 0 0

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring
av rörelsekapitalet –4 389 –4 287 –8 676

Kassaflöde från förändring i rörelsekapital

Varulager –513 40 –473

Kundfordringar –552 334 –218

Övriga kortfristiga fordringar 223 357 580

Leverantörsskulder 55 –772 –717

Kortfristiga rörelseskulder –371 –50 –421

Kassaflöde från förändring i rörelsekapital –1 158 –91 –1 249
Kassaflöde från den löpande verksamheten –5 547 –4 378 –9 925

Investeringsverksamheten
Investeringar i immateriella anl tillg –99 –256 –355

Investeringar i materiella anl tillg –8 –185 –193

Investeringar i finansiella anl tillg –10 000

Kassaflöde från investeringsverksamheten –10 107 –441 –548

Finansieringsverksamheten
Nyemission 4 871 0 4 871

Netooförändring checkräkning –83 1 979 1 896

Upptagna lån 12 127 3 340 15 467

Amortering lån –1 224 –500 –1 724

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 15 691 4 819 20 510

Periodens kassaflöde 37 0 37

Likvida medel vid periodens början 52 0 52

Kursdifferens i likvida medel 0 0 0

Likvida medel vid periodens slut 89 0 89

55

Proformaredovisning

Inbjudan till teckning av aktier i Hydropulsor AB (publ)

Noter till proformaredovisningen

Not 1  Balanserade utvecklingskostnader
Ingående anskaffningsutgift 67 183

Årets anskaffning 99

Utgående ackumulerat anskaffningsvärde 67 282

Ingående ackumulerade avskrivningar enligt plan –65 363

Årets avskrivningar enligt plan –925

Utgående ackumulerade avskrivningar enligt plan –66 288

Restvärde enligt plan 994

Not 2  Patent och licenser